
REPUBLICA DEL ECUADOR 
+ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

rd Aa e e 
lo 

mu Xx 

A E ES IS 
A el job a 

o PN, o _ Roe. 4 : z a 

PB RESOPUCIÓN No. 00.QU. -- 3030 

: ALA » OSWALDÓ ROJAS H. 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ 
Erro UA O 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía SEGURIDAD PRIVADA 
ECUAESPARTAN CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 3 de octubre del 2000, con la solicitud para su 

aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2350 de 24 de octubre del 2000, ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
SEGURIDAD PRIVADA ECUAESPARTAN CIA. LTDA., con domicilio en el 
Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido to ahterior, remítase a este Despacho copía certificada de la escritura 
pública respectiva. 

 



Gen esta techa queda INSCRITA la pre- sente Rasolución, bajo el o_o AS o de NETO MERA A TOMO UN se dá sí curplimiente a lo dispuesto un la misine, as comiormidad alo exabiscido e el Diurno 72 del 22 de Agosto de 1975, pritezdo > el Registro Oficia, 277, del 29 omita “7 DI año. 
in, AZ 16 2002: ce 

A Ez Ls, 
Gr. RAÚL GÁYBOR SECAIRA 

REGISTRADOR MIACANTIL C DEL CANTOR GTO 

   
  

  

 


